
Zarządzenie nr 16/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie 

z dnia 12.11.2020 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust.1 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz. U. 2019, poz.351) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Dorota Adamus– przewodnicząca 

2. Anna Pichlińska – członek 

3. Justyna Wiśniewska – członek 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie w dniach 16 listopada – 31 grudnia 2020 r. 

inwentaryzacji drogą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 3 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

 

 

 


